Lamentationi- Feria 5. In cœna Domini

Lectio secunda

Fabricio Dentice

Cantus

Altus

Tenor

Quintus

Bassus

C

A

T

5

B

Lamentationi- Feria 5. In cœna Domini

14

C lu - - - gent, Vi - æ Si - on lu - - gent, e -

A on lu - - - gent, Vi - æ Si - on lu - - gent, e -

T Si - on lu - - gent, Vi - æ Si - on lu - - gent, e -

B lu - gent, Vi - æ Si - on lu - - gent, e -

5 lu - gent, Vi - æ Si - on lu - - gent, e -

B Vi - æ Si - on lu - - gent, e -

21

C o quod non sint qui ve - ni - ant ad so - lem - ni - ta - tem,

A o quod non sint qui ve - ni - ant ad so - lem - ni - ta - tem, e - o quod non sint qui

T o quod non sint qui ve - ni - ant ad so - lem - ni - ta - tem, e - o quod non sint qui

5 o quod non sint qui ve - ni - ant ad so - lem - ni - ta - tem, e - o quod non sint

B o quod non sint qui ve - ni - ant ad so - lem - ni - ta - tem, e - o quod non sint qui

27

C ad - so - lem - ni - ta - tem:

A ve - ni - ant ad so - lem - ni - ta - tem, ad so - lem - ni - ta - tem: om - nes

T ve - ni - ant ad so - lem - ni - ta - tem, ad so - lem - ni - ta - tem: om - nes

5 qui ve - ni - ant ad so - lem - ni - ta - tem: om - nes

B ve - ni - ant ad so - lem - ni - ta - tem:

34

C om - nes por-tæ e - jus de - stru - ctæ, sa - cer-do -

A por-tæ e - jus, om - nes por-tæ e - jus de - stru - ctæ, sa - cer - do -

T 8 por-tæ e - jus, om - nes por-tæ e - jus de - stru - ctæ,

5 8 por-tæ e - jus, om - nes por-tæ e - jus de - stru - ctæ, sa - cer - do -

B om - nes por-tæ e - jus de - stru - ctæ, sa - cer - do -

41

C tes, sa - cer-do - tes e - jus ge - men - tes; vir - gi - nes e -

A tes, sa - cer - do - tes e - jus ge - men - tes; vir - gi - nes

T 8 sa - cer-do - tes e - jus ge - men - tes; vir - gi - nes e -

5 8 tes, sa - cer - do - tes e - jus ge - men - tes; vir - gi - nes e - jus

B tes e - jus ge - men - tes; vir - gi - nes e -

48

C jus squa - li - dæ, et i - psa op - pres - sa

A e - jus squa - li - dæ, et i - psa op - pres - sa

T 8 jus squa - li - dæ, et i - psa op - pres - sa a - ma - ri - tu -

5 8 squa - li - dæ, squa - li - dæ, et i - psa op - pres - sa a - ma - ri - tu -

B jus squa - li - dæ, et i - psa op - pres - sa a - ma - ri - tu -

Lamentationi- Feria 5. In cœna Domini

55

C a - ma - ri - tu - di - ne.

A a - ma - ri - tu - di - ne.

T di - ne, a - ma - ri - tu - di - ne. Mem,

B di - ne, a - ma - ri - tu - di - ne.

56

C di - ne, a - ma - ri - tu - di - ne. Mem,

A

T

B

62

C Mem, Mem.

A Mem, Mem, Mem,

T Mem, Mem, Mem,

B Mem, Mem,